
ORIGINALE

SERVIZIO PERSONALE ASSOCIATO

DETERMINAZIONE N. 263 DEL 24-03-2022

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E
DETERMINATO DI N. 1 UNITA DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO"
(CAT. C  POS. ECON. C1)    TRAMITE PROCEDURA COMPARATIVA ,  AI
SENSI DELLART. 90 DEL D. LGS N. 267/2000 PRESSO IL COMUNE DI
REGGELLO  ELENCO DEGLI AMMESSI.

L'anno  duemilaventidue addì  ventiquattro del mese di marzo, il Responsabile del servizio
Cammilli Francesco

CONSIDERATO che lo Statuto modificato dell’Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve è
entrato in vigore in data 29/03/2018 ed è stato pubblicato sul BURT n. 15 del 11/04/2018
– Parte seconda – Supplemento n. 58;

VISTO il Decreto del Presidente n. 7 dell’8 novembre 2012 con il quale si stabiliva che
l’avvio dell’effettiva gestione delle funzioni di “Gestione del personale”, “Tecnologie
dell’informazione e della comunicazione”, “Centro Unico appalti”, da parte dell’Unione,
per i Comuni di Rufina, Londa, San Godenzo, Pelago, Pontassieve, Reggello e Rignano
sull’Arno è partito il 1° gennaio 2013;

VISTO il provvedimento n. 1 del 08/02/2022 del Presidente dell’Unione di Comuni
Valdarno e Valdisieve con il quale veniva affidato al sottoscritto l’incarico di Responsabile
del “Servizio Personale Associato dell’Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve” con
decorrenza dal 08/02/2022 al 31/12/2022;

VISTO il “Disciplinare Organizzativo e Funzionale del Servizio Personale Associato”
approvato con deliberazione della Giunta n. 126 del 12.11.2018, ed in particolare l’art. 3
c. 4 il quale prevede che “…In caso di indizione di concorsi pubblici per assunzioni di
personale dall’esterno gli atti vengono adottati dall’Unione, sulla base di quanto previsto
nel Piano Occupazionale e nel regolamento di accesso dell’ente che dispone l’assunzione;

VISTO il vigente “Regolamento delle procedure di reclutamento del personale”
dell’Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve, approvato con Deliberazione della Giunta

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 263 del 24-03-2022  -  pag. 1  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



Esecutiva n. 4 del 21/01/2020 e successivamente modificato con Deliberazione della
Giunta Esecutiva n. 78 del 28.9.2021;

PREMESSO che:

con delibera C.C.  del Comune di Reggello n. 21 del 14/03/2022 è stato approvato-
il bilancio di previsione 2022-2024 ed il DUP;
 con delibera G.M. del Comune di Reggello n. 28 del 14/03/2022 è stato approvato-
il P.E.G. 2022-2024, parte finanziaria.

VISTO il Piano triennale dei fabbisogni del personale  (PTFP) 2022 - 2024 del Comune di
Reggello approvato con deliberazione della Giunta n.  17 del 09.02.2022;

VISTA la Determinazione del Servizio Personale Associato n. 175 del  24/02/2022 con la
quale è stato approvato lo schema di selezione per l’ assunzione a tempo determinato e
pieno presso il Comune di Reggello di n. 1 unità di personale, ai sensi dell’art. 90 D.LGS.
267/2000, nel profilo professionale di “Istruttore Amministrativo (Cat. C  - Pos.econ. C1)”;

CONSIDERATO che l’Avviso di selezione è stato pubblicato sui siti istituzionali dell’Unione
di Comuni Valdarno e Valdisieve, del Comune di Reggello e di tutti gli altri Comuni
associati e indicava quale scadenza per la presentazione delle domande il giorno
18/03/2022;

CONSIDERATO che le domande pervenute nel termine previsto dagli avvisi di selezione
risultano essere n. 56 e sono le seguenti:

ARNETOLI TOMMASO1.
BARGIOTTI VALENTINA2.
BARTOLINI OLEG3.
BENVENUTI RICCARDO4.
BERNARDESCHI DEBORA5.
BERTI VIOLA6.
BIDI EMANUELE7.
BINDI SILVIA8.
BRUCINI BENEDETTA9.
CAPPELLI ELISA10.
CAROPPO GRAZIELLA11.
CASTELLUCCI SILVIA12.
CHERICI ROMINA13.
CHIARI OTTAVIA14.
CIABATTARI MATTEO15.

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 263 del 24-03-2022  -  pag. 2  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



CONTI MASSIMILIANO16.
CORSI ALEXIA17.
CUCCUINI FRANCESCA18.
D'ANNUNZIO BRIGITTA19.
D'ELIA PAOLO FRANCESCO20.
DEL PRETE ARIANNA21.
DELL'AMORE IRINA22.
DIAKHOUMPA CHEIKH23.
DUGLIO PIERLUIGI24.
ERMINI MASSIMO25.
FALCINI FILIPPO26.
FALLANI ANDREA27.
FARONE ROSETTA28.
GARUGLIERI ELISA29.
GIOVANNOLI BEATRICE30.
GIUNTOLI MASSIMO31.
HAMITAJ LETIZIA32.
JANFAZA MANUSH33.
LIGRANI VALERIA34.
LORETO JUSTINE35.
MILANO GIUSEPPE36.
MOSCONI GRETA37.
MUSINA MANUELA38.
NATALE FABIOLA39.
NOCENTINI ALEANDRO40.
ORONOS MICHELE41.
PANCRAZZI ARIANNA42.
PASQUARIELLO MASSIMO43.
PELLI MATTEO44.
RAPACCINI BARBARA45.
RENNA TERESA46.
RENZI IRENE47.
RICCERI RICCARDO48.
RIDOLFI LAURA49.
SANTORO FEDERICA50.
SPADINI MARGHERITA51.
TABACCO SIMONE52.
TAJA AURORA53.
TIBURI LISA54.
VASETTI PATRIZIA55.
ZAGANJORI ARIOLA56.

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 263 del 24-03-2022  -  pag. 3  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



CONSIDERATO che dall’esame delle domande presentate,  tutti i candidati risultano in
possesso dei requisiti richiesti dall’ avviso di selezione;

Tutto quanto sopra premesso

DETERMINA

1. di ammettere alla selezione nel profilo professionale di “Istruttore Amministrativo”
(Cat. C  - Pos. econ. C1)” ai sensi dell’art. 90 D.LGS. 267/2000, i seguenti candidati:

ARNETOLI TOMMASO1.
BARGIOTTI VALENTINA2.
BARTOLINI OLEG3.
BENVENUTI RICCARDO4.
BERNARDESCHI DEBORA5.
BERTI VIOLA6.
BIDI EMANUELE7.
BINDI SILVIA8.
BRUCINI BENEDETTA9.
CAPPELLI ELISA10.
CAROPPO GRAZIELLA11.
CASTELLUCCI SILVIA12.
CHERICI ROMINA13.
CHIARI OTTAVIA14.
CIABATTARI MATTEO15.
CONTI MASSIMILIANO16.
CORSI ALEXIA17.
CUCCUINI FRANCESCA18.
D'ANNUNZIO BRIGITTA19.
D'ELIA PAOLO FRANCESCO20.
DEL PRETE ARIANNA21.
DELL'AMORE IRINA22.
DIAKHOUMPA CHEIKH23.
DUGLIO PIERLUIGI24.
ERMINI MASSIMO25.
FALCINI FILIPPO26.
FALLANI ANDREA27.
FARONE ROSETTA28.
GARUGLIERI ELISA29.
GIOVANNOLI BEATRICE30.
GIUNTOLI MASSIMO31.

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 263 del 24-03-2022  -  pag. 4  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



HAMITAJ LETIZIA32.
JANFAZA MANUSH33.
LIGRANI VALERIA34.
LORETO JUSTINE35.
MILANO GIUSEPPE36.
MOSCONI GRETA37.
MUSINA MANUELA38.
NATALE FABIOLA39.
NOCENTINI ALEANDRO40.
ORONOS MICHELE41.
PANCRAZZI ARIANNA42.
PASQUARIELLO MASSIMO43.
PELLI MATTEO44.
RAPACCINI BARBARA45.
RENNA TERESA46.
RENZI IRENE47.
RICCERI RICCARDO48.
RIDOLFI LAURA49.
SANTORO FEDERICA50.
SPADINI MARGHERITA51.
TABACCO SIMONE52.
TAJA AURORA53.
TIBURI LISA54.
VASETTI PATRIZIA55.
ZAGANJORI ARIOLA56.

2. di esprimere parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa del
presente atto espressa ai sensi dell’art. 147-bis, approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n.
267 e ss.mm, attestante la correttezza amministrativa e la conformità della
determinazione in oggetto alle norme legislative e tecniche che regolamentano la
materia;

3. di procedere alla pubblicazione sui siti istituzionali dell’Unione di Comuni e del Comune
di Pontassieve degli elenchi dei candidati ammessi;

4. di dare atto che il Responsabile del presente procedimento è  Lorella Bettini.

Il Responsabile del servizio
Cammilli Francesco

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 263 del 24-03-2022  -  pag. 5  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



Atto originale in formato digitale.
Le sottoscrizioni in dicate nell'atto sono state apposte con firme elettroniche in corso di validità ai sensi
dell'art. 24 del D. Lgs. 07/03/2005, n. 82 (C.A.D.).

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 263 del 24-03-2022  -  pag. 6  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE


